
Eurotourism
www.eurotourism.com

E.I.S. AB: Box 55172 504 04 Borås Sweden Tel +46 33-233220 Fax +46 33-233222 info@eurotourism.com
Copyright © 2007 E.I.S. Protected by international law; any violation will be prosecuted.

An Independent Tourist Information Company
6

Dagliga 
väderprognoser 

hittar du på
www.eurotourism.com/se

Alla företag på ett
och samma ställe

www.breg.se

Sv
art

ån

Trollsjön

Lillån

Svartån

Östanåparken

Ängaryds�
parken

Nya Kyrkogården

Brunns-�
parken

Hubbarpsparken

Ekebergsparken�
Naturreservat

Hubbarps-�
skolan

Ängaryds-�
skolan

Församlings-�
hem

Vandrarhem

Fröafalls-�
skolan

Stadshus

Idrottshuset

Badhus

Yrkesskolan

Holaveds-�
skolan

Junkaremåls-�
skolan

Brandstation

Tingshus

Norra-
skolan

Sjukhus

Uvabergs-
skolan

Lövstagården�
Ålderdoms-�

hem

Kyrka

Näckströms�
hamnen

Reningsverk

Stadens�
förråd

Lil
lå

ga
ta

n

Energi-�
verk

Sommen-�
forum

Hamnen

Värmeverk

Östanå�
Ålderdomshem

Folkets park

Plangatan

SOL Friluftsgård�
Örsbäcken

Hembygdsgård

Järnvägs-�
stn.

Buss-�
stn.

Ängaryds�
idrottsplats

Slalombacke

Fotbollsplan

Bankg.

Till Eksjö,Jönköping

Säbyvä
gen

St
or

ga
ta

n

M
jölbyvägen

Ti
ll 

M
jö

lb
y

Ydrevägen

Till Österbymo

Koppargatan

Hj
äl

m
ar

yd
sv

äg
en

M
al

m
ga

ta
n

M
aj

m
ål

av
äg

en

H
em

m
an

sg
at

an

Kapplandsgatan

Åk
er

ga
ta

n
Sk

ylg
at

an

Sävängsvägen

Korng
atan

Havre
g.

Rå
ggata

n

Vete
gatan

Skördegatan

Vårb
ruk

sg.

Vårbruksgatan

Plöjargatan

Slåtterg.

Ax
ga

ta
n

A
llm

og
ev

ä
ge

n

Ås
kv

äd
er

sg
at

an
Vå

rv
äd

er
sg

.

Yr
vä

de
rsg

at
an Hös

tv.
g.

Bli
dv

äd
ers

ga
tan

Re
gn

vä
de

rsv
äg

en

Musik
vägen

Dirig
ent

g.

Råsvägen
Löparg.

Tr
im

ga
ta

n

Vandrargatan

M
ot

io
ns

g.

GesällgatanKörsnärsgatan

Barrstig
en

Buntmakaregatan

Beckasingatan

Plogvägen

Råsvägen

Domherrest. 

Trastgatan

Lövsångareg.      
     S

torspovsgatan  Östravägen

Junkarem
ålsgatan

Hasselst.Furug.

Lön
ngatan

Lin
dg

ata
nAlgg.Sä

lgg
ata

n

Sp
årg

ata
n

Katarpsvägen

H
jälm

arydsvägen

Lö
vä

ng
sg

.

Södergatan

Vriggebovägen

Sve
agatan

Ek
lid

en

Ulfsparregatan

Genv
ägen

Sö
de

rli
ng

sg
at

an

Åsvallehultsgatan

Nils

Söderlingsg.

Kraf
tga

tan

Ka
na

lga
tan

Forsgatan

Kr
um

m
es

gata

A
ug

us
tig

at
an

Oktoberg.

Septemberg.

Junigatan

Fe
br

ua
rig

.

Majg
ata

n

M
arsgatan

Aprilgatan

Januarigatan

Dec emberg.

Fröafallsvägen

Novemberg
.

S.Dahlbergsgatan

Län
sm

an
sga

tan

Sandg.

Björkg.

Dalh.g.

Kyrkog.g.

Ek
lid

en

St
ig

be
rg

sg
at

an

G
öt

ga
ta

n

Sv
ea

ga
ta

n

Va
sa

ga
ta

n

In
du

str
ig

at
an

Torsgatan

Hermerlinsgatan

Floragatan

Smedjegatan

Åg
at

an

Torggatan

Parkvägen
Östra

Frejavägen

Sm
ult

ro
ns

tig
en

Bl
åb

är
ss

tig
en

Bäckagatan

M
ånstensvägenVästra

Domaregatan

Tingsvägen

H
agag.

Missionsgatan

Be
nn

ich

sgatan

Nämndem
an

sg
at

an
Vegagatan

Bergsg.

Lin
go

ns
tig

en

Ö
str

av
äg

en

Bergsgatan

Ze
la

nd
sg

at
an

D
äm

sä
ng

sg
.

Fa
lk

ga
ta

nGille
sg

ata
n

Torsgatan

Ha
ga

da
lsg

ata
n

Bondegatan

Pil
g.

Hubbarpsvägen

Er
ik

  G
ee

te
sg

at
an

To
rp

ga
ta

n

H
öganloftsvägen

Skyttegatan

Sk
og

sg
.

Idrottsgatan

M
årdavägen

Jungfrugatan

Jägaregatan

Karlagatan

Rin
gvägen

Majorsgatan

Norrlandsgatan

Åbergsgatan Tv
är

g.

Grännavägen
Ängsvägen

Bågevägen

Grittegårdsgatan

Fraktgatan

Vä
str

av
äg

en

Kron
gatan

M
ellang.

Va
ktg

ata
n

Sågver
ksg

atan

Hörngatan

Holavedsvägen

Da
lag

at
an

Prä�stgatan

M
år

da
vä

ge
n

Stj
är

ng
ata

n

Mag
istergatan

Kolonigatan

N
yg

at
an

Hö
gg

at
an

Tranåskvarnsg.

Vä
str

a 
 Jä

rn
vä

gs
ga

ta
n

Madv.

Banv.g.

Ö
str

a
Jä

rn
vä

gs
ga

ta
n

Norrg.

 N
orr

a
Storgatan

Hantverkaregatan

Va
llg

ata
n

Ste
nh

ug
ga

reg
ata

n Sågareg.

Vä
va

reg
.

Eärgaregatan

M
ur

ar
eg

.

Snickaregatan

Sp
inn

are
gata

n

Sp
ol

ga
ta

n

Fredsgatan

Lin
né

ag
at

an

Åsagatan

Klostergatan

Svängg.

Blo
mga

tan

Svartågatan

N
äc

ks
trö

m
sg

at
an

Långgatan

Eng.

Fabriksgatan

Vallmov. Vassv.

Rundelgatan

Hättevägen

Toståsvägen

Falkgatan

Tu
nn

bi
nd

ar
eg

at
an

Hästskedeg.

Tröskarg.

Vinte
rg.

Kullagatan

Bergsst.

La
nd

åg
at

an

Bl
ås

ip
ps

g.

Ekbergsgatan

Br
o nsg.

Rap sg atan

Zinkgatan

Ridhusgatan

VädergatanSnöv

ädersg. Orkester- gatan

Kvartettg.

L. Götg.

Sö
dr

a
N

yg
at

an

Pi
ra

te
ns

g.

Trehörn
avägen

So
m

m
av

äg
en

Beckhemsvägen

Å
lg

r.

H
ar

gg
n.

Västra-

Ki nn
ar p

s

Östra Kinnarpsvägen

Förrådsvägen

Småbåtsvägen

Svang.

Å
viks-

vägen

Hamnvägen

Lärkvägen

Rö
nn

bä
rss

tig
en

Åg
at

an

Ä
ngarydsvägen

Metallgatan

Östravägen

Br
ed

kä
rr

sg
at

an

Lussebog.

Trä
dg

å
rd

sg
.

Verkstadsgatan

Verkstadsgatan

Orient.g.

Vink elgatan

Fra
mnäsgatan

Kvistgatan

Såningsgatan

Granstigen

Torget

Kimarps-�
plan

Stations-�
plan

Tranås�
Centrum

Höganloft�
Rastplats

Åsen

TRANÅS

TRANÅSKVARN

KIMARP

ÄNGARYD

EKMARKSBERG

BÄCK

HUBBARP

ÅSVALLEHULT

FRÖAFALL

JUNKAREMÅLEN

TOSTÅS

HJÄLMARYD

HUBBARP

HÖGANLOFT

10

222
2

21

15

7

2

1
1

2
8

1 7

21

20

142

2

3

16

11

9
1

1
5

3

4

7

13

16

15

11

10

12

2

1

2

2

2
2

1

1

2

1

2
1

15

17

2

15

1

30

2 1

2

24

1

13

2

19

1

2

2

982

101

2

18

4

18

15

1
1

12

7
2

14

2

2

1

2

19 7

2

1

2

2 2

3
20 8

2

1

14

21

23

28

3

18

2
6

9

6

5

1
11

17

12

16

1

1

2

46

2

10

9

1

2

1

5

2

10

4

14

11

12

116

2

8
11

1

1

14

1

11

1

7

8

12

1

2

1

2

1

2
5

8

1

93

1
5

10
2

82

1

73

4740

2
19

18 9

6

12

2

10
2

19
18 28

3412

24 6

19
8

1

2

1

15

3536

2518

2

1

2

20

23

7 15

17

1

16

1

11

12 9

32 46

37
30

1

37

10
4

10

15

30

21

6 186

8
1

2

1

1

2

1 1

11

1

2

2

4

2

21

4
2

14

1

42

3

1

5
32

4
2

4
2

1
10

28

2

3

45

1

1                                        

2

18

81

80

28

36

31

63

30

29

20

25

2

9
1

53

10 2

4 9 156

1

2

21

1

11

6

1

55 1

2

2 10

2
1

7

1 515

7
18

10

13
1 21

2

2
12

2

1

1

5
8

5

22262

5

1

3

123

2
14

8 1
19

1

9

23

14

6
10

12

1

4

2
1

5

2

12

87

21

8 5
1

2

33

1

29

26

28

18

23

31

27

20

32

2

7

1
3

8

2

6

2

35

20

30

5

22

2

1

3

2

4

22

3

10

46

7

31 1396

10

2
3 2

1

1

58

10

8
6

3

5
3

7

11
22

65
2

2

6

9

120

3

3

1

2

17
2

10

10

6

6 2

4

14

13

17

14

6

8
26

4

3

2

1

12

2

1

7

19

17

23

27 20

32

25

19

14

14

24

15

33

16 2

12
1

2

1

13

23

13

29

2

2
28

9

1

8

1
12

22
7

1

2

18

8

1

4

69

3

66

84-88

1

26

27

22

15

3
8

2 1

41

2

6

2

1416

1

23

2

24
2 1

7

14

7
1 2

1

10

9

8

40

1

78

12
25

18

24

3632
31

2 1

1
7

6
2

11

1

2

8

171

2

13

14

7

8

9

1

16

2

19

16

1

12

15

14

2 1

1

33

7

2

19 20

1

21

7

2

1

2

19

18

20

1

2

2

4

2

34

1

15
12

2

9

45

6

2

1

1

1

9

1

2

31

2

2

2

12

11
1

1

10

4

6

1

11

2
1

1

2

39

9-15

6

2

3

5

2

7

14

14

13

8

111

2

6

205

20

1

3
30

22

21 20

19

20

19

17

18

2

2

1

2 1
2

2
1

16

2

1
5

6

6

1 5
9

44

2

31

1

134

125

10

16

19

3

4

19

26

21

20

11 16

12

33

45
1

19

33

42

25

28 22

1

9

10
-2

9

1

2

21

2

31

19

49
3

2
4

5

4

4

56

2

11

10

2 1

24

25 13

2
12

1

24

2

11
1 2

2
15

16

25
16

2

1

1

32

32

131



Eurotourism
www.eurotourism.com

E.I.S. AB: Box 55172 504 04 Borås Sweden Tel +46 33-233220 Fax +46 33-233222 info@eurotourism.com
Copyright © 2007 E.I.S. Protected by international law; any violation will be prosecuted.

An Independent Tourist Information Company
7

Gränna

Aneby

Huskvarna

AnderstorpGislaved

Smålandsstenar

Vrigstad
Stockaryd

Sävsjö
Skillingaryd

Vaggeryd

Malmbäck

Bodafors

Taberg

Mullsjö
Habo

Visingsö

Gnosjö

Bor

Korsberga

Marianne-
lund

Ingatorp

Forserum

Bankeryd

Tenhult

Hillerstorp

Vättern

Nissan

Jönköping

Värnamo

Tranås

Nässjö
Eksjö

Vetlanda


